

04350

CITY OF GRAPEVINE

Grapevine, Texas,

2019

\$ 24.00

Received from M.M.

the sum of Twenty four dollars Dollars

for Camping

Troop 409

CITY OF GRAPEVINE, TEXAS

PARKS AND RECREATION DEPARTMENT

By Terri Leadd



Fresh food. Low prices.

12600 North Beach Street
817-562-3900
Your cashier was CHEC 501

| | | | | |
|-------|----------------------|--------|-----------|---|
| SC | HTGF CHK BRST | PC | 7.35 | F |
| | KROGER SAVINGS | | 0.40 | |
| SC | TOP SIRLOIN STEAK | PC | 8.55 | F |
| | KROGER SAVINGS | | 4.28 | |
| | KROGER SOUR CREAM | | 1.39 | F |
| | KRO SHRED CHEESE | PC | 1.99 | F |
| SC | KROGER SAVINGS | | 0.30 | |
| | 2 @ 0.69 | | | |
| | KROGER BEANS | | 1.38 | F |
| | 1 @ 2/1.00 | | | |
| | CILANTRO | | 0.50 | F |
| | 0.31 lb @ 0.79 /lb | | | |
| WT | PEPPERS JALAPENO | | 0.24 | F |
| | 1.42 lb @ 0.99 /lb | | | |
| WT | ONIONS RED JUMBO | | 1.41 | F |
| | 2 @ 4/1.00 | | | |
| | LIMES SMALL | | 0.50 | F |
| | GREEN LEAF LETTUCE | | 1.49 | F |
| | KROGER PLUS CUSTOMER | | *****1703 | |
| | TAX | | 0.00 | |
| | **** BALANCE | | 24.80 | |
| | US Debit Purchase | | | |
| | *****1727 - C | | | |
| REF#: | 000000 | TOTAL: | 24.80 | |



12600 North Beach Street
817-562-3900
Your cashier was CHEC 501

| | | | | |
|----|----------------------|----|-----------|---|
| | 5.95 lb @ 0.49 /lb | | | |
| WT | BANANAS | | 2.92 | F |
| | 2 @ 1.49 | | | |
| | KROGER EGGS | | 2.98 | F |
| | BKRY ROLLS | PC | 2.50 | F |
| SC | KROGER SAVINGS | | 1.49 | |
| | 3 @ 10/10.00 | | | |
| | HUNTS TOMATOES | | 3.00 | F |
| | PACE SALSA | PC | 2.49 | F |
| SC | KROGER SAVINGS | | 0.50 | |
| | HUNTS TOMATO SAUCE | | 1.19 | F |
| | 2 @ 2.29 | | | |
| | KRO SHRED CHEESE | | 4.58 | F |
| | 3 @ 4/5.00 | | | |
| | PEPPER BELL HH 0 | | 3.75 | F |
| | 2.09 lb @ 1.99 /lb | | | |
| WT | ONIONS WHITE | | 4.16 | F |
| | 3 @ 1.09 | | | |
| | LAWRY CHLI MX | | 3.27 | F |
| | LA BNOTA TORTILLA | PC | 2.99 | F |
| SC | KROGER SAVINGS | | 1.50 | |
| | GRND BEEF | | 10.47 | F |
| | KROGER PLUS CUSTOMER | | *****1703 | |
| | TAX | | 0.00 | |
| | **** BALANCE | | 44.30 | |
| | US Debit Purchase | | | |
| | *****1727 - C | | | |